



Link do produktu: <https://sklep.marynistyka.pl/model-jachtu-luksusowa-dekoracja-marynistyczna-z-aluminium-47x38-cm-p-2605.html>



Model Jachtu, luksusowa dekoracja marynistyczna z aluminium 47x38 cm

Cena	395,00 zł
Cena poprzednia	450,00 zł
Numer katalogowy	223215
Kod EAN	5902067223215
Producent	Marynistyka Group - Mi

Opis produktu

Model jachtu - luksusowa dekoracja marynistyczna z aluminium 47x38 cm N-3044

Zamknij oczy i wyobraź sobie bezkresne, niebieskie morze, delikatnie kołyszące majestatyczny jacht, który płynie ku horyzontowi.

Oferowany przez nas potężny **model żagłówki z aluminium o wymiarach 47 x 38 cm** przenosi te marzenia do Twojego wnętrza.

Symbol morskiej elegancji, żeglarskiej wolności i marzeń o podróżach. Wykonany z aluminium model jachtu, jest nie tylko wyjątkową ozdobą, ale także ponadczasowym upominkiem dla miłośników morza i żeglarstwa. To luksusowa dekoracja marynistyczna, która ożywi każde wnętrze, od salonu po gabinet.

Aluminiowy model żagłówki o wysokości prawie 0,5 metra to hołd dla tradycyjnych jednostek żaglowych, które niegdyś przemierzały wody oceanów, wygrywały prestiżowe regaty i cumowały w luksusowych marinach. Ta wyjątkowa dekoracja marynistyczna została zaprojektowana, by oddać piękno i potęgę żeglarskiej tradycji. Delikatne wyznaczone linie kadłuba, żagle oraz solidny maszt tworzą złożoną konstrukcję, która urzeka od pierwszego spojrzenia. Dzięki wykonaniu z wysokiej jakości aluminium model żagłówki łączy lekkość z wytrzymałością, co sprawia, że doskonale prezentuje się w różnych przestrzeniach, a jednocześnie jest trwały.

Eleganckie, lustrzane wykończenie tego modelu odbija światło, nadając mu lekkość i tworząc subtelne refleksy, które zmieniają się w zależności od oświetlenia. Model Bryza N doskonale komponuje się z wnętrzami w stylu marynistycznym, coastal, Hampton czy industrialnym, przyciągając wzrok jako centralny punkt każdego pomieszczenia.

Inspiracją dla tego projektu są klasyczne jachty i żaglowce, które przez wieki fascynowały miłośników przygód. Ten model przenosi ducha tamtych czasów, oddając hołd zarówno rzemiosłu dawnych żeglarzy, jak i współczesnemu zamiłowaniu do precyzyjnych detali. Aluminiowy model jachtu to symbol żeglarskiej wolności i morskiej elegancji, idealnie pasujący do przestrzeni, które potrzebują marynistycznego akcentu pełnego klasy i wyjątkowości.

Marynistyczna elegancja w Twoim wnętrzu

Model żagłówki z aluminium dodaje każdemu pomieszczeniu luksusowego, nautycznego charakteru. To stylowy, morski akcent, który przyciąga wzrok, niezależnie od tego, czy jest częścią domowego salonu, czy prestiżowego biura lub gabinetu. Model harmonizuje się z każdym stylem wnętrza, od klasycznego po nowoczesny.

Wyjątkowy prezent dla miłośników żeglarstwa i marynistycznych tradycji



Sklep.marynistyka.pl

Marynistyka Group
Marek Daniel Ostasz
zakupy@marynistyka.pl
tel. 604227886

Szukasz prezentu dla Żeglarza, Ludzi Morza, który zapadnie w pamięć? Aluminiowy model jachtu to doskonały wybór. Jego symbolika – żeglarska wolność, morska przygoda, odkrywanie nowych horyzontów – sprawia, że jest idealnym podarunkiem dla wilków morskich, podróżników oraz wszystkich, którzy mają w sobie tęsknotę za otwartymi wodami. Jest to prezent, który symbolizuje żeglarskie marzenia i pragnienie morskich przygód.

Symboliczna wartość i inspiracja

Wykonany z aluminium model jachtu to coś więcej niż dekoracja – to symbol odwagi i wytrwałości żeglarzy, nawiązujący do legendarnych morskich regat, podróży i odkryć. Posiadanie tego modelu w domu lub biurze może inspirować każdego dnia, przypominając o sile marzeń, które motywują do zdobywania kolejnych celów.

Potężny model jachtu z aluminium wyróżnia się wśród dekoracji marynistycznych, to przedmiot idealny dla osób pragnących przenieść do swoich wnętrz klimat morskiej przygody. Został zaprojektowany dla tych, którzy cenią sobie marynistyczną elegancję, ponadczasowy morski styl i piękno związane z żeglarstwem. To więcej niż dekoracja – to opowieść, która każdego dnia przypomina o potędze i pięknie mórz i oceanów.